АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р АСПОРЯЖЕНИЕ

ST 21.04.2022 J6 183-у

г. Дмитриев

О завершении отопительного сезона 2021 -  2022 годов

1. Завершить отопительный сезон 2021 -  2022 годов в учреждениях,
имеющих автономные системы отопления, финансируемых за счет средств
бюджета муниципального района «Дмитриевский район» Курской области
и бюджетов городского и сельских поселений и в учреждениях с
централизованным отоплением Дмитриевского района с 25 апреля 2022
года.

2. Руководителям бюджетных учреждений:
-  комиссионно провести ревизию остатков твердого топлива;
-  в срок до 16.05.2022 года разработать мероприятия по

подготовке к отопительному сезону 2022 -  2023 годов;
-  провести обследование и приступить к ремонту и

техническому обслуживанию объектов и систем отопления и
водоснабжения зданий учреждений.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Дмитриевского района
А.В. Рябыкина и заместителя Главы Администрации Дмитриевского
района С.А. Ливенцева.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Дмитриевского района В.Г. Петров